
 

2020 年 5 月 15 日 

お取引先各位 

あすかアニマルヘルス株式会社 

 

新型コロナウィルスの感染拡大防止に伴う対応について 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨日、政府より 39 県において緊急事態宣言は解除されましたが、弊社におきましては引

き続き感染拡大の防止及びお取引先の皆様や社員、家族の安全を最優先と考え、全国で宣言

が解除されるまで下記の対応を継続させていただく事になりましたのでお知らせします。 

外勤営業活動につきましては引き続き緊急事態宣言の期間中は自粛し、各担当者は原則

在宅勤務とさせていただきます。特約店・お取引先への訪問は控えさせていただきますが、

電話・メール等でのご連絡には対応させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承を賜りますよう切にお願い

申し上げます。 

謹白 

記 

■   外勤営業活動自粛拠点 

全国 

■ 活動自粛期間 2020 年 5 月 31 日まで 

※受発注業務については通常通り対応いたします 

今後の状況により変更する場合がございますので、予めご了承いただきますようお願いい

たします。 

 


